


Milí partneři, 

sezóna je v plném proudu a zavedla nás už k třetímu závodu letošního 14. ročníku ČEZ

RunTour, který se konal v Ústí nad Labem! Jsme velmi rádi za rostoucí počet běžců v

severočeské metropoli, což vytváří skvělou atmosféru samotného závodu. V letošním

roce došlo z důvodu rekonstrukce Benešova mostu ke změně vedení trasy. Tato změna

byl přijata velmi pozitivně. Díky tomu, že trasa byla velmi rychlá, padlo v Ústí nad

Labem hned několik osobních rekordů a závodníky na trati podporovala živá hudba.

Můžeme tedy s radostí konstatovat, že zastávka ČEZ RunTour v Ústí nad Labem byla

úspěšná. Především vám, našim partnerům, patří velké poděkovaní za vaší podporu.

Díky vám můžeme garantovat vysoký standard organizace, který je na našich závodech

již zvykem. Děkujeme, že se na vás můžeme spolehnout nejenom při přípravách, ale i

přímo na závodech. Zasíláme vám vyhodnocení závodu v Ústí nad Labem a těším se

na setkání s Vámi na další závodě, který se koná v neděli 22. června v Plzni.

Anna Mindlová, ředitelka závodu ČEZ RunTour 



Statistiky
24. května 2025, Ústí nad Labem 

Celkový počet registrací:
• 1812 registrací celkem, z toho:

• 1423 dospělých

• 389 dětských

Celkový počet závodníků na startu (doběhnutí)
• 1539 závodníků celkem, z toho:

• 1159 dospělých

• 380 dětských

Celkový počet virtuálních registrací:

• 215 virtuálních

427 běžců (3, 5 a 10 km) běželo závod ČEZ RunTour v Ústí nad Labem poprvé.



Ambasadoři a osobnosti

Závodní odpoledne v Ústí nad Labem začalo ve velkém stylu. 

Náměstek hejtmana Ústí nad Labem, Ing. Tomáš Kirbs, 

odstartoval závod POWERADE RUN 3 KM a tím oficiálně zahájil 

program pro dospělé. Start závodu PUMA RUN 5 KM si vzala na 

starosti Fabiana Bytyqi. Vrcholem dne byl start prestižního 

závodu ČEZ RUN 10 KM, který odstartoval primátor Ústeckého 

kraje PhDr. Ing. Petr Nedvědický. Na start závodu se postavili i 

čeští reprezentanti ve volejbale – Martin Šábrt a Šimon Bryknar



Materiály



EPP – Pomáhej pohybem 

Důležitou součástí ČEZ RunTour je charitativní činnost, 

která probíhá prostřednictvím aplikace EPP – Pomáhej 

pohybem Nadace ČEZ. V Ústí nad Labem jsme běželi na 

podporu Dětskému domovu Ústí nad Labem. Vybrané 

finanční prostředky ve výši 80.000 Kč budou použity na 

ozdravné pobyty pro děti. 



Běž za školu

Projekt, na kterém spolupracujeme s hlavním

partnerem ČEZ RunTour společností Lidl v Ústí nad

Labem přinesl ryzí radost vítězům v závodě školních

štafet 4 x 2,5 km ze Střední školy zahradnické a

zemědělské A. E. Komerse z Děčína.

Desetikilometrovou trasu zvládli studenti odběhnout v

čase 42:22 a při předání šeku na stupních vítězů

neskrývali emoce, které jim výhra přinesla.



Média

REPORTÁŽ NA TV NOVA 

10 minutová reportáž ze závodu na NOVA SPORT

  ZHLÉDNOUT REPORTÁŽ

SPOTY NA RÁDIU KISS

14 denní spotová kampaň před závodem

FOTOGALERIE ZA ZÁVODU 

 Prozkoumat fotogalerii

https://youtu.be/HfWW4MT2ggs?si=_pUVWFrb8cmotjdI
https://www.run-tour.cz/cs/multimedia/fotogalerie/131_cez-runtour-usti-nad-labem-2025


Média



Sociální sítě běžců



Sociální sítě běžců



Hodnocení běžců

Celkově ohodnotili běžci závod známkou 1,4!

427 běžců běželo v Ústí nad Labem ČEZ RunTour úplně poprvé






	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14

